W dniu 9 marca otworzoną została w osadzie Mogielnicy filialna apteka p. Tymoteusza Skomorowskiego.

„Lepiej późno jak nigdy“ jest dawne przysłowie, a zatem niechęć pozostać dłużnym w odpowiedzi na artykuł umieszczony w T. II „Medycyny“ (Nr. 26, dnia 15 (27) czerwca 1874 r.) *), zwracam uwagę sprawozdawcy, że zwykle z małych początków powstają większe rzeczy; poczynszy więc ogłaszać zbierane przezemnie wiadomości do statystyki lekarskiej, miałem na myśli, że z czasem i inni lekarze w służbie rządowej będący, zajmą się tym przedmiotem i że czasopisma lekarskie